

Enablement Solutions ApS

Dr. Priemes Vej 11, st.th.
1854 Frederiksberg C

CVR-nr. 29324751

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 29. juni 2023

Urs Esge Kent
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Enablement Solutions ApS
Dr. Priemes Vej 11, st.th.
1854 Frederiksberg C

CVR-nr.: 29324751

Direktion

Urs Esge Kent

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive virksomhed ved at sælge IT software, -projekter, -ydelser, -rådgivning, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 119.442 mod DKK 86.390 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 946.206.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		99.276	-184.386
Finansielle indtægter		62.584	297.958
Finansielle omkostninger	1	-8.241	-2.594
Resultat før skat		153.619	110.978
Skat af årets resultat	2	-34.177	-24.588
Årets resultat		119.442	86.390

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	119.442	86.390
Årets resultat	119.442	86.390

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		144.183	0
Periodeafgrænsningsposter		119.039	71.347
Tilgodehavender		263.222	71.347
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	1.159.141	1.126.442
Værdipapirer og kapitalandele		1.159.141	1.126.442
Likvide beholdninger		122.736	45.949
Omsætningsaktiver		1.545.099	1.243.738
Aktiver i alt		1.545.099	1.243.738

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		821.206	701.764
Egenkapital		<u>946.206</u>	<u>826.764</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		160.226	99.762
Gæld til tilknyttede virksomheder		199.095	173.836
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	34.177	24.588
Anden gæld		123.406	118.788
Periodeafgrænsningsposter		81.989	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>598.893</u>	<u>416.974</u>
Gældsforpligtelser		<u>598.893</u>	<u>416.974</u>
Passiver i alt		<u><u>1.545.099</u></u>	<u><u>1.243.738</u></u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	615.374	740.374
Overført via resultatdisponeringen		86.390	86.390
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	701.764	826.764
Overført via resultatdisponeringen		119.442	119.442
Egenkapital pr. 31. december 2022	125.000	821.206	946.206

Noter

1. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	7.214	2.172
Øvrige finansielle omkostninger	1.027	422
I alt	<u>8.241</u>	<u>2.594</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	24.588	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-24.588			
Skat af årets resultat	34.177	0	34.177	24.588
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>34.177</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>34.177</u>	<u>24.588</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	34.177			
I alt	<u>34.177</u>	<u>0</u>		

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	32.698
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK	1.159.140

4. Eventualforpligtelser

Enablement Solutions ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Urs Esge Kent

Adm. direktør

Serienummer: f041bbf8-7a91-42ec-9c65-062f89d85707

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-29 11:22:48 UTC



Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-29 11:25:17 UTC



Urs Esge Kent

Dirigent

Serienummer: f041bbf8-7a91-42ec-9c65-062f89d85707

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-29 11:51:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: MEVWX-174PV-0QXLX-6WTSO-8E1WH-FYTL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>